Thus for instance: it is right and according to truth for everyone to act in accordance with reason, from which it follows as a kind of particular conclusion that items held on trust ought to be returned. Yet while this holds true in the majority of cases, it may prove harmful and thus unreasonable in a given case to return property that has been entrusted to one: for example, if the owner were intending to fight against one's country.

Furthermore, the further we descend into particulars, the more the general principle will fail: as for example when it is said that entrusted goods should be returned only with specified provisions, or in a specified way. For the greater the number of conditions that are added, the greater the number of ways in which the principle can fail, and so be rightful to return or to withhold entrusted goods.

Thus, it should be said that in relation to universal first principles, the natural law is the same for every person, in regard to both rectitude and knowledge. But with the particular rules that are akin to conclusions [*quasi conclusiones*] from the universal principles, natural law is the same for all only in a majority of cases, in regard to both

rectitudinem et secundum notitiam, sed ut in paucioribus potest deficere et quantum ad rectitudinem, propter aliqua particularia impedimenta (sicut etiam naturae generabiles et corruptibiles deficiunt ut in paucioribus, propter impedimenta), et etiam quantum ad notitiam; et hoc propter hoc quod aliqui habent depravatam rationem ex passione, seu ex mala consuetudine, seu ex mala habitudine naturae; sicut apud germanos olim latrocinium non reputabatur iniquum, cum tamen sit expresse contra legem naturae, ut refert Iulius Caesar, in libro de bello Gallico.

Aquinas, *Summa Theologiae*, I-II.94.6c & ad 1 ('Whether the natural law can be erased from the human heart')

Respondeo dicendum quod, sicut supra dictum est, ad legem naturalem pertinent primo quidem quaedam praecepta communissima, quae sunt omnibus nota, quaedam autem secundaria praecepta magis propria, quae sunt quasi conclusiones propinquae principiis. Quantum ergo ad illa principia communia, lex naturalis nullo modo potest a cordibus hominum deleri in universalis. Deletur tamen in particulari operabili, secundum quod ratio impeditur applicare commune principium ad particulare operabile, propter concupiscentiam vel aliquam aliam passionem, ut supra dictum est. Quantum vero ad alia praecepta secundaria, potest lex naturalis deleri de cordibus hominum, vel propter malas persuasiones, eo modo quo etiam in speculativis errores contingunt circa conclusiones necessarias; vel etiam propter pravas consuetudines et habitus corruptos; sicut apud quosdam non reputabant latrocinia peccata, vel etiam vitia contra naturam, ut etiam apostolus dicit, ad Rom. I